
Mesleki rehberlikte iyi uygulamalar:

CMinaR: Mülteci Kariyer 
Danışmanı Eğitimi

CMinaR projesi mülteci sorunundan en çok etkilenen ve onlar 

için önemli rol üstlenen ‘Almanya, İtalya ,İsveç , Türkiye ve 

Birleşik Krallık gibi ülkelerden tecrübeli ortakları bir araya 

getirerek mültecileri ve göçmenleri iş dünyasına entegre etmeyi 

amaçlamaktadır. Projenin web portalı, medya merkezi için bir 

ağ geçici  görevi görüyor. Projenin ikinci aşamasında kurs ve 

medya merkezi geliştirildikten sonra, projenin üçüncü aşaması 

ortak ülkelerde kursların pilot uygulamasına ve hayata 

geçirilmesine odaklanmıştır.

Bu proje Avrupa Komisyonu tarafından 

finanse edilmektedir . Erasmus+ Programı 

aracılığıyla aşağıdaki kurumlar 

zenginleştirici işbirliği sağlamaktadır.

Canterbury Christ Church Universitesi , 

Birleşik Krallık

İstanbul Teknik Üniversitesi , Türkiye

Kaunas Teknoloji Üniversitesi,Litvanya

Federal İstihdam Kurumu Üniversitesi, 

Almanya (koordinatör kurum)

Padua Üniversitesi,Italya

Stockholm Üniversitesi, İsveç

CMinaR uygulama danışmanlarının mültecilerin mesleki ve 

eğitimsel olarak yönlendirmede kullanacakları yüksek öğretim 

kursları ve eğitimler geliştirmeyi amaçlamaktadır. Kurs, 

ortakların Yükseköğretim kurumlarında 300 öğrenci ile pilot 

olarak uygulanmıştır.

Öğretmenler, Eğitmenler ve Kariyer 

danışmanları

Yerel Düzeyde Etki
✓

Almanya, İtalya ve Litvanya'da  İsveç, 

Türkiye ve Birleşik Krallık da uygulanmıştır.

Ulusal Düzeyde Etki
✓

AB Düzeyinde Etki

Transfer Edilebilirlik
✓

Kalite Güvencesi
✓

Yenilikçi Uygulama
✓

İYİ UYGULAMA UNSURLARI:
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HEDEF GRUP?UYGULAMANIN ETKİSİ?



UYGULAMAYI YÜRÜTEN KURULUŞLAR

CMinaR , Mülteci ve göçmenlerin işgücü piyasasına entegrasyonu için danışmanlık ortamlarında ihtiyaç duyulan

yetkinlikleri geliştirmekle ilgilenen öğretim görevlileri, öğrenciler , kariyer danışmanları ve tüm kurumlar,

şirketler, STK'lar, okullar, istihdam ofisleri vb. tarafından kullanılabilir.

UYGULAMA YÖNTEMLERİ

CMinaR projesi geleceğin kariyer danışmanlarına yenilikçi kariyer danışmanlığı sunan ve mülteciler ile göçmenler 

için rehberlik bilgisi sağlayan kurslar geliştirdi ve pilot uygulamasını yaptı. Ayrıca çalışanlarına mülteci ve 

göçmenlere günlük çalışmalarında kullanabilecekleri bilgi , strateji ve materyaller sunan Kamu İstihdam 

Ajansında çalışan kariyer danışmanı uygulayıcıları için hizmet içi eğitimler geliştirdik ve plot uygulamasını 

yaptık. Kariyer danışmanları için hizmet içi eğitim ve Yüksek Öğretim kursu 6 bölümden oluşmaktadır.

Kurslar, kursların uygulanmasını desteklemek için interaktif bir öğrenme ortamının yanı sıra medya merkezi gibi

BİT tabanlı unsurlarla yüz yüze kurs ve eğitim unsurlarını bir araya getiren harmanlanmış bir öğrenme

konseptinden yararlanmaktadır. Medya merkezinde videolar, çalışma sayfaları ve sunumlar gibi çeşitli kaynaklar

ve materyaller bulunmaktadır. Bu materyaller ve kaynaklar öğrenme sürecini desteklemekte ve projenin dolaylı

hedef grubu olan mülteci ve göçmenlerle kariyer danışmanlarının çalışmalarında pratik bir kullanım sağlamayı

amaçlamaktadır. Projenin web portalı, medya merkezi için bir ağ geçidi görevi görüyor. Projenin ikinci

aşamasında kurs ve medya merkezi geliştirildikten sonra, projenin üçüncü aşaması ortak ülkelerde kursların pilot 

uygulamasına ve hayata geçirilmesine odaklanmıştır.

ÖĞRENI ̇LEN DERSLER

Bu kurslar, mülteciler ve göçmenlerle çalışan danışmanların ihtiyaçları için tasarlanmış ve geliştirilmiştir;

sorunların, zorlukların ve yeterliliklerin çoğu, travma veya marjinalleşme yaşamış diğer gruplarla çalışanlar

tarafından paylaşılmaktadırBaşka ülkelerden ve kültürlerden gelen yeni göçmenlere başarılı bir şekilde

danışmanlık yapma konusunda daha yetkin hale gelirsek, toplumlarımızın ve ekonomilerimizin modernleşmesini

de desteklemiş oluruz . Böylece Avrupa'nın kendi değerlerini inandırıcı bir şekilde savunmasına yardımcı oluruz.

Mesleki Eğitim İle İlişkisi:
CMinaR ın amacı mesleki ve kariyer danışmanlarına artan mülteci sayısının getirdiği yeni zorluklarla mücadelede 

desteklemek için kamu istihdamında ileri eğitimler sağlamak ve yüksek öğrenim kursları açmaktır. Erasmus+ 

programı aracılığıyla sağlanan finansman, iddialı projelerin çeşitli ortakların çabaları ile bir arada ele alınmasını 

mümkün kılıyor

Daha fazla bilgi için :

https://www.cminar.eu/moodle/

• https://www.cminar.eu/lecturers/course-for-practitioners/

• https://www.cminar.eu/upload/files/CMinaR-O1-Report-final(1).pdf

• https://www.cminar.eu/

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the 

contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which 

may be made of the information contained therein
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